KISKŐRÖS VÁROS KÉPVISELŐ-TESTÜLETE
TÁRSADALOMPOLITIKAI BIZOTTSÁGA
6-14/2023. sz. Társadalompolitikai Bizottsági ülés

JEGYZŐKÖNYV


Készült: Kiskőrös Város Képviselő-testülete Társadalompolitikai Bizottsága
	2023. szeptember 29-én (péntek) 06 óra 45 perckor kezdődő rendkívüli üléséről

Az ülés helye: Kiskőrösi Polgármesteri Hivatal
		Díszterem
                       (6200 Kiskőrös, Petőfi Sándor tér 1.)

Jelen vannak:
Szlovák Pál                                                         a bizottság elnöke
Nikléczi Gábor                                                   a bizottság tagja
Aszódi János                                                       a bizottság tagja
dr. Turán Csaba                                                   jegyző

Losoncziné Romfa Erika                                     jegyzőkönyvvezető



Szlovák Pál a Kiskőrös Város Képviselő-testülete Társadalompolitikai Bizottság elnöke köszöntötte az ülésen megjelenteket, megállapította a határozatképességet, és megnyitotta az ülést. Ezt követően ismertette a napirendi javaslatot, amelyet a Bizottság egyhangú, három „igen” szavazattal az alábbiak szerint fogadta el:


NAPIREND:

1. A 2023. szeptember 29-i rendkívüli Képviselő-testületi ülés előterjesztéseinek véleményezése



1.
A 2023. szeptember 29-i rendkívüli Képviselő-testületi ülés előterjesztéseinek véleményezése


Kiskőrös Város Képviselő-testülete Társadalompolitikai Bizottság tárgyalta:
· Döntés a Petőfi zsánerszobor megrendeléséről szóló előterjesztést.

Az előterjesztés tárgyalását követően a Bizottság egyhangú, három „igen” szavazattal az alábbi határozatot hozta:





63/2023. (IX.29.) sz. Társadalompolitikai Bizottsági határozat:

HATÁROZAT

Kiskőrös Város Képviselő-testülete Társadalompolitikai Bizottsága
· Döntés a Petőfi zsánerszobor megrendeléséről szóló előterjesztés határozat-tervezet mellékletében foglaltak szerinti B változatát, azaz Tóth Dávid szobrászművész által megtervezett Petőfi zsánerszobor megrendelését javasolja a Képviselő-testületnek elfogadásra.

[bookmark: _GoBack]Felelős: a bizottság elnöke
Határidő: értelemszerűen



További kérdés, hozzászólás nem hangzott el, így Szlovák Pál a bizottság elnöke az ülést 7 óra 00 perckor bezárta. 


Kmf:



	Szlovák Pál	Nikléczi Gábor
	a bizottság elnöke	a bizottság tagja







	Losoncziné Romfa Erika
	jegyzőkönyvvezető
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Kiskőrös Város Képviselő-testülete Társadalompolitikai Bizottság tárgyalta: 

 Döntés a Petőfi zsánerszobor megrendeléséről szóló előterjesztést. 

 

Az előterjesztés tárgyalását követően a Bizottság egyhangú, három „igen” szavazattal az 

alábbi határozatot hozta: 

 

 

 

 

 

